МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. ОМСУКЧАН»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

01.12.2022г. NQ205

Об организации бесплатных
обедов для учащихся 1-4 классов

В целях улучшения качества питания учащихся 1 - 4 классов, витаминизации питания,
наличием выделенных лимитов бюджетных обязательств на питание учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей производством Коротченко н.п.,
_организовать бесплатные горячие обеды учащимся 1 - 4 классов с 01 декабря 2022г. по 31
декабря 2022г. в размере 120 руб. на l-го учащегося
2. Классным руководителям 1 - 4 классов довести до сведения родителей (законных
представителей) об организации бесплатных горячих обедов.
3. Главному бухгалтеру Балахоновой ИЯ. своевременно оплачивать продукты питания
поставщику 000 «Провиант'Ь».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР
Костыгину Н.В., главного бухгалтера Балахонову ИЯ.

Директор Е.А. Амбалова

С приказом ознакомлены:

Коротченко н.п. I
Балахонова И.В. u15
Костыгина Н.В. ~

	Page 1
	Titles
	ПРИКАЗ

	Images
	Image 1